
Comune di Givoletto

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2025-2027)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2025

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

 27.026,24

 632.730,75

 508.841,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.340.416,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2025 DELL'ANNO 2026 DELL'ANNO 2027

 2.574.710,24

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie previsioni di competenza  0,00  0,00  0,00  0,00
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Comune di Givoletto

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2025-2027)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2025

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2026 DELL'ANNO 2027

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura 

tributaria, contributiva e 

perequativa

TITOLO 1 :10000  498.480,93  1.874.300,00  1.951.300,00

 2.449.780,93

 1.951.300,00  1.951.300,00

 1.981.655,17

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000  50.878,58  207.650,00  193.400,00

 244.278,58

 193.400,00  193.400,00

 262.614,67

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000  46.241,29  273.100,00  292.900,00

 339.141,29

 277.900,00  277.900,00

 306.808,39

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000  1.242.705,61  2.954.639,00  1.473.819,00

 2.716.524,61

 190.000,00  190.000,00

 3.574.865,76

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000  0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e 

partite di giro

TITOLO 9 :90000  188.344,49  740.000,00  720.000,00

 908.344,49

 720.000,00  720.000,00

 742.220,04

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

 2.026.650,90  6.049.689,00  4.631.419,00

 6.658.069,90

 3.332.600,00  3.332.600,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  2.026.650,90 previsione di competenza

previsione di cassa

 7.218.286,99  4.631.419,00

 8.998.486,38

 3.332.600,00  3.332.600,00

 6.868.164,03

 9.442.874,27
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